
ПРЕЙСКУРАНТ 
(рекомендованные розничные цены) 

На территории Российской федерации
      8(800) 550-52-12 
      info@samman.ru

На территории Руспублики Казахстан 
      8(800) 550-52-12 
      info@samman.ru

Цена действительна с 14.02.25
Включен НДС - 20%

Фото Наименование Размер Вес Назначение ФактураЦветаСтоимость,  
руб.

Складные стулья SAMMAN

Складные скамейки SAMMAN

Складные столы SAMMAN

Складной стул SAMMAN Van N

Складная скамейка SAMMAN Van N

Складная скамейка SAMMAN Van T

Складная скамейка SAMMAN Van R

Складной стол SAMMAN Van N

59×49×86 см

183×30×43 см

183×30×43 см

183×30×43 см

185×77×74 см

185×77×74 см

185×77×74 см

59×49×86 см

59×49×86 см

3.600 руб.

5.500 руб.

8.000 руб.

3.600 руб.

5.500 руб.

8.000 руб.

3.600 руб.

5.500 руб.

8.000 руб.

4,3 кг

9,6 кг

14,3 кг

4,3 кг

9,6 кг

14,3 кг

4,3 кг

9,6 кг

14,3 кг

для кухни, дачи,  
дома, офиса

для кухни, дачи,  
дома, офиса

для кухни, дачи,  
дома, офиса

для кухни, дачи,  
дома, офиса

для кухни, дачи,  
дома, офиса

для кухни, дачи,  
дома, офиса

для кухни, дачи,  
дома, офиса

для кухни, дачи,  
дома, офиса

для кухни, дачи,  
дома, офиса

Складной стул SAMMAN Van Т

Складной стол SAMMAN Van Т

Складной стул SAMMAN Van R

Складной стол SAMMAN Van R

Коричневый

Коричневый

Коричневый

Серый

Серый

Серый

Белый флок

Белый флок

Белый флок

N - гладкая

N - гладкая

N - гладкая

T - дерево

T - дерево

T - дерево

R - ротанг

R - ротанг

R - ротанг

Чёрный

samman.ru


